עוד אציין כי כנגד המבקש הוצאו צווי מעצר ללא שיחרור (ראה החלטות של כב' השופטת שמאי מיום 15/3/15 ושל כב'
השופטת רז מיום 30/4/15) כי האיזוק הוסדר בתאריך 21/5/15, באיחור רב.

מה גם שמדובר בתקופת מעצר קצרה כך שאין כאן שיקול של חלוף הזמן.

מכל הנימוקים הנ"ל הנני דוחה את הבקשה.

המזכירות תשלח העתק החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ה, 28 יוני 2015, בהעדר הצדדים.